

do decyzji nr 23/2022 Likwidatora Spółki z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie sprzedaży składników aktywów trwałych o wartości nie przekraczającej 5% sumy aktywów Spółki

WZÓR

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ AUTOBUSÓW

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Batorego 35, 63-400 Ostrow Wielkopolski, zwane dalej „sprzedającym”, zaprasza do udziału w przetargu na sprzedaż następujących autobusów:

Lp.	Nr inw.	Marka	Model	Liczba miejsc siedzących	Nr rej.	Rok prod.	Cena wywoławcza netto w zł	Wysokość wadium w zł
1.	530016	Setra	315 GT HD	49+3	POS GJ44	2000	30 070,00	1 850,00
2.	560030	Salvador Caetano (Toyota)	Optimo 2300	23+2	POS 37154	2008	8 880,00	550,00
3.	560033	Toyota	Optimo	22+2+2	POS 37354	2009	19 340,00	1 200,00

Uwagi:

Lp. 1 – delikatnie pęknięta szyba przednia (czołowa)

Lp. 2 – niesprawny silnik, do remontu lub wymiany

Lp. 3 – pojazd w pełni sprawny, przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych

Oferent powinien zapoznać się ze stanem faktycznym i prawnym autobusów – które można oglądać w siedzibie sprzedającego w dni robocze w okresie od ogłoszenia przetargu do 02.06.2022 r. w godz. od 8⁰⁰ do 14⁰⁰, po uprzednim uzgodnieniu ze sprzedającym konkretnego terminu oględzin.

W przetargu jako oferenci nie mogą uczestniczyć: likwidator, członkowie organu nadzorującego, pełnomocnik wspólnika oraz osoba prowadząca przetarg w imieniu sprzedającego, osoby, którym powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu, małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo ww. osób, a także osoby, które pozostają z prowadzącym przetarg w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do jego bezstronności.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w należytej wysokości, przelewem na następujące konto bankowe sprzedającego: Santander Bank Polska S.A. nr 05 1090 1160 0000 0000 1600 9371. Wadium powinno być uznane przez bank sprzedającego przed upływem terminu składania ofert. W tytule wpłaty należy określić autobus, na który składa się ofertę.

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 02.06.2022 r. do godz. 14⁰⁰ w formie pisemnej w zaklejonej kopercie przekazanej sprzedającemu w jego siedzibie (w razie wysłania pocztą decyduje data i godzina wpływu – a nie nadania), zawierającej określenie oferenta i jego adres oraz dodatkowy opis: „Oferta przetargowa – nie otwierać przed dniem 02.06.2022 r. godz. 14⁰⁰”. Oferta powinna zawierać: imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, adres e-mail i nr telefonu do dalszej komunikacji, oferowaną cenę (z dopiskiem: netto lub brutto), oświadczenie oferenta o zapoznaniu się z przedmiotem przetargu oraz oświadczenie oferenta o numerze rachunku bankowego, na który należy dokonać zwrotu wadium w razie nie wygrania przetargu. W razie reprezentacji przedsiębiorcy przez osobę nie ujawnioną w KRS albo CEiDG, do oferty należy załączyć odpowiedni dokument wykazujący upoważnienie do działania w imieniu oferenta. W przypadku przystąpienia do przetargu

osoby fizycznej, ma ona obowiązek złożenia dodatkowego pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb prowadzonego przetargu. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do odbycia przetargu. Niezwłocznie po otwarciu oferty prowadzący przetarg zweryfikuje, czy oferent prawidłowo wniósł wadium w należytej wysokości. Przetarg wygrywa oferent, który zaoferował najwyższą cenę (nabywca). W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą najwyższą cenę, prowadzący przetarg poinformuje tych oferentów o terminie i miejscu kontynuacji przetargu w formie aukcji (w sytuacji obecności wszystkich oferentów, którzy zaoferowali tę samą najwyższą cenę – postępowanie będzie kontynuowane bezpośrednio po otwarciu ofert). Wadium złożone przez nabywcę zostanie zarachowane na poczet ceny. Nabywca będzie obowiązany do zapłaty pozostałej części ceny sprzedaży w terminie 5 dni roboczych od przekazania mu przez sprzedającego zawiadomienia o wyborze oferty na wskazany w ofercie adres e-mail, przelewem na wskazane konto bankowe – pod rygorem utraty: prawa do żądania sprzedaży środka trwałego oraz złożonego wadium. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta nie zostanie przyjęta, zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.

Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie sprzedającego niezwłocznie po zapłaceniu całości ceny, w terminie przez strony uzgodnionym. Wyłącza się rękojmię sprzedającego. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne wady ukryte autobusów. Sprzedający nie zapewnia transportu. Ewentualne koszty sprzedaży ponosi kupujący. Oferta wiąże kupującego do 17.06.2022 r.

Bezpośrednio po zakończeniu przetargu zostanie sporządzony protokół z jego przebiegu, zawierający: oznaczenie czasu i miejsca przetargu, imię i nazwisko prowadzącego przetarg, przedmiot przetargu i wysokość ceny wywoławczej, listę oferentów z wyszczególnieniem wysokości wniesionego wadium, imię, nazwisko i miejsce zamieszkania albo firmę i siedzibę nabywcy, cenę zaoferowaną przez nabywcę oraz podpis prowadzącego przetarg.

W trakcie postępowania na każdym jego etapie sprzedający jest uprawniony do wycofania składnika aktywów z przetargu, unieważnienia postępowania lub jego zamknięcia – bez podania przyczyny.

Oferent przystępujący do przetargu w sposób dorozumiany wyraża zgodę na wszystkie warunki postępowania wynikające z niniejszego ogłoszenia.

Inne informacje można uzyskać w dni robocze w godz. od 8⁰⁰ do 14³⁰ pod nr telefonu 600 021 865 lub pisząc na adres poczty elektronicznej dyrekcja@pks.ostrowwlkp.pl.

18.05.2022
.....
Data podpisu

LIKWIDATOR

mgr Marian Torchalski
.....
Podpis Likwidatora